
i LA D l C7VM l P UCHWAŁA NR XIV/118/16
W ŁAB l b Z. Y IM 11 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 18 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie
Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. póz.
618, póz. 788, póz. 905, póz. 1640, póz. 1697, póz. 1844, póz. 1887, póz. 1918 i póz. 1991) uchwala się, co
następuje :

§ 1. W uchwale Nr Y/42/15 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie §1 pkt 2 otrzymuje
brzmienie:

„2) Członek - przedstawiciel Wojewody - Pani Dominika Teresa Małecka;".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKJEJ

Teresa Paliwoda

Id: DDFOF2F9-A006-4636-9363-F1C5EBB7975E. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 kwietnia 2016 r.,
znak:WZ.IV.9615.19.2016, który wycofał rekomendację udzieloną Panu Edmundowi Słomowiczowi -
przedstawicielowi Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Przychodni w Łabiszynie, a wyznaczył do pełnienia tej funkcji Panią Dominike
Teresę Małecką koniecznym było dokonanie zmiany w składzie przedmiotowej Rady.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: DDFOF2F9-A006-4636-9363-F1C5EBB7975E. Podpisany Strona l


